



تاریخ	۱۳
مرداد	۱۳۹۸
یکشنبه	

به همت اداره پیشگیری و ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی شهرداری شیراز:

کلاس آموزشی نقاشی ویژه کودکان کار برگزار شد

کلاس نقاشی ویژه کودکان کار با همکاری کتابخانه ابوریحان بیرونی در اداره پیشگیری و ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی شهرداری شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، یوسف آفرینی با اعلام این خبر گفت: این دوره آموزشی تا پایان تابستان هر هفته زیر نظر مدرس نقاشی برگزار می‌شود. رئیس اداره پیشگیری و ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی شهرداری شیراز اضافه کرد: آموزش نقاشی می‌تواند موجب کشف استعداد در کودکان شود. همچنین نقاشی می‌تواند ماوایی امن باشد تا کودکان کار و خیابانی به مدد آن دلهره‌های درونی‌شان را نمایان سازند و به کمک نقاشی کردن به کنترل احساسات ناخوشایند خویش بپردازند و اثرات مخرب آن را کاهش دهند. برخی از مشکلات روحی و روانی کودکانی که در شرایط پرخطر و در محلات پرآسیب زندگی می‌کنند می‌تواند با جادوی هنر التیام یابد. وی افزود: آموزش نقاشی برای کودکان موجب تقویت احساسات و بهبود برقراری ارتباطات اجتماعی او می‌گردد و این امر برای کودکانی که در شرایط سخت اجتماعی بزرگ می‌شوند و ناکامی‌های متعددی دارند می‌تواند بسیار مؤثر باشد.

صفحه	۴
شماره	۲۵۷۸
سال	بیست و پنجم

خبر



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد:

کاهش ۱۸ درصدی عوارض ساختمانی شیراز، صرفاً تا پایان مرداد



خدمات شهری شهرداری شیراز بیشترین میزان سالانه کاهش عوارض پس از خردادماه بوده و تنها تا پایان مرداد سال جاری اعمال خواهد شد.

ماه	تیر و مرداد	شهریور و مهر	آبان و آذر	دی و بهمن	اسفند
۱	۱۸ درصد	۱۶ درصد	۱۴ درصد	۱۲ درصد	۱۰ درصد
۲	۱۷ درصد	۱۵ درصد	۱۱ درصد	۹ درصد	۷ درصد
۳	۱۴ درصد	۱۲ درصد	۸ درصد	۶ درصد	۴ درصد

هاشم‌پور بایان اینکه معتمد راهکار بازگشت بازار ساختمان به مسیر رونق غیر تورمی و پویایی در سرمایه‌گذاری؛ بازنگری، تدوین و اصلاح سیاست‌های حمایتی است، اظهار داشت: با اعمال سیاست‌های شهرداری در راستای تحرک بخشی به حوزه ساختمان می‌توان امیدوار بود بخش قابل توجهی از نقدینگی انباشته‌شده در نظام بانکی کشور به سمت بازار مسکن هدایت و با افزایش حجم معاملات و سطح تقاضا نیز به‌مرورزمان، رونق به صنعت ساختمان بازگردد.

عالی‌ترین مقام اقتصادی مدیریت شهری شیراز تصویب لایحه کاهش تعرفه‌های ریالی عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی (کاهش عوارض ساختمانی) را یک سیاست محرک برای بخش ساختمان دانست و افزود: در ماده‌واحد این لایحه که در شورای اسلامی شهر شیراز تصویب شده آمده است، به‌منظور اعمال سیاست‌های حمایتی و تشویقی جهت پویایی ساخت‌وسازهای شهری و ارائه تسهیلات لازم در این خصوص مقرر شده چنانچه کلیه مودیان نسبت به پرداخت کل بدهی خود تا پایان مرداد سال جاری اقدام کنند مشمول کاهش ۱۸ درصدی بهای عوارض ساختمانی خواهند شد.

هاشم‌پور در پاسخ به این سؤال که با اجرای مصوبه کاهش عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی چه اهدافی را دنبال می‌کنید به گزارش توجیچی این مصوبه که دو هدف اعمال راهکاری تشویقی در جهت احیای صنعت ساختمان و همچنین افزایش حجم خدمت‌رسانی به شهروندان عزیز را موردتوجه

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: تعرفه‌های ریالی عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی با هدف رونق بخشی به صنعت ساختمان تنها تا پایان مردادماه جاری شامل ۱۸ درصد کاهش خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز محمدهادی هاشم‌پور بایان اینکه نشانه‌های جدیدی از رونق صنعت ساختمان و تحرکات بازار ساخت‌وساز از جمله افزایش حجم تقاضاها برای خرید زمین مشاهده می‌شود، افزود: پیش‌بینی می‌شود رکود ساختمانی در حال تعدیل است و حداکثر در نیمه دوم سال جاری، تیراز ساخت‌وساز شیب مثبت به خود بگیرد.

وی ادامه داد: مدیریت شهری شیراز با اعمال سیاست‌های حمایتی و راهکارهای تشویقی همچون کاهش ۱۸ درصدی تعرفه‌های ریالی عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی در تسریع این روند گام برمی‌دارد و ضمن تلاش برای برونرفت از چالش‌های اقتصادی شهر، زمینه تحرک و پویایی مجدد بازار ساختمان را فراهم می‌کند.

معاون شهردار شیراز صنعت ساختمان را از مهم‌ترین صنایع مولد و پیشران اقتصادی کشور دانست و افزود: اراده جدی برای بهبود شرایط اقتصادی شهر و عبور از تنگناهای مالی در مجموعه مدیریت شهری شیراز وجود دارد تا با اصلاح فرآیندها و اعمال سیاست‌های محرک و تشویقی در جهت بازآفرینی شاخصه‌های اقتصادی شهر و رونق بخشی به سرمایه‌گذاری در حوزه ساختمان گام بردارد.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

تعطیلی کارخانه روغن نباتی امری مسلم است

موسوی انتقال کارخانه‌های پشم‌شیشه و سیمان را ضروری دانست و افزود: مسئولان ذی‌ربط باید هرچه سریع‌تر زمینه‌های انتقال این کارخانه‌ها را فراهم کنند تا این مشکل سابقه‌دار شهر رفع شود.

سعيد نظری عضو شورای اسلامی شهر شیراز در این جلسه گفت: شرکت روغن نباتی نرگس شیراز برای بررسی این موضوع نه نماینده‌ای به شورای شهر اعزام کرده و نه اقدامی برای انتقال انجام داده است.

وی افزود: هرچند به گفته نماینده اداره کل محیط‌زیست استان فارس، واحد روغن کشتی در روغن نباتی نرگس شیراز تعطیل و پلمپ شده و از نظر این اداره کل آلاینده‌گی آن به حداقل رسیده است؛ اما حکم تعطیلی این واحد بر اساس بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون

نماینده‌های اداره محیط‌زیست، شرکت پشم‌شیشه و کارخانه سیمان خیر داد و خاطر نشان کرد: پس از بررسی، وجود مشکلات اقتصادی مهمترین مانع تأخیر انتقال کارخانه‌ها عنوان شد.

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز بر تسریع انتقال کارخانه‌ها تأکید کرد و افزود: با وجود تعهد این سه واحد به استانداری مبنی بر انتقال سریع‌تر کارخانه، محقق نشدن این امر تاکنون نگران‌کننده است.

وی با یادآوری رأی صادر شده مبنی بر تعطیلی کارخانه روغن نباتی خاطر نشان کرد: شهرداری باید به سمت تعطیلی این کارخانه برود چون در این واحد فعالیتی صورت نمی‌گیرد.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: تعطیلی کارخانه روغن نباتی امری مسلم است و شهرداری باید سریع‌تر آن را اجرا کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، سید عبدالرزاق موسوی گفت: با توجه به شکایت‌های متعدد شهروندان ساکن در محدوده کارخانه سیمان مبنی بر تأخیر در انتقال این کارخانه و ایجاد مزاحمت برای اهالی منطقه و نگرانی از بروز مشکلات در زمینه بهداشتی و سلامت، انتقال سه واحد صنعتی پشم‌شیشه، سیمان و روغن نباتی در دستور کار این کمیسیون قرار گرفت.

وی از ارائه دلایل تأخیر در انتقال این واحدها از سوی

مدیر کل استاندارد فارس:

استفاده از آسانسور برقی بدون تأییدیه استاندارد ممنوع است

میز خدمت اداره کل استاندارد فارس به آدرس <http://shiraz.isiri.gov.ir> موجود بوده و متقاضیان با مراجعه به سایت مذکور نیازی به مراجعه به اداره کل را نخواهند داشت.

میز خدمت اداره کل استاندارد فارس به آدرس <http://shiraz.isiri.gov.ir> موجود بوده و متقاضیان با مراجعه به سایت مذکور نیازی به مراجعه به اداره کل را نخواهند داشت.

موناژ آسانسور صادره توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با تاریخ اعتبار معتبر توسط شرکت‌های عرضه‌کننده آسانسور اطمینان حاصل نمایند.

رهنا افزود: از آنجایی که تمامی مراحل فرآیند بازرسی آسانسور برقی از طریق سامانه ملی مدیریت بازرسی آسانسور به نشانی lift.isiri.gov.ir پذیرد لذا تمامی مالکان، کارفرمایان و فعالان بخش صنعت ساختمان می‌توانند با مراجعه به سایت مذکور نسبت به درخواست و انجام بازرسی آسانسور در سامانه

ثبت درخواست خود اقدام نمایند. وی افزود: با توجه به اینکه تمام هزینه‌های قانونی قابل پرداخت به شرکت‌های بازرسی فنی تأیید صلاحیت شده سازمان ملی استاندارد طبق تعرفه‌های مندرج در سامانه مذکور وجود دارد لذا متقاضیان آسانسور از پذیرش تعهد پرداخت هرگونه مبلغ اضافی خودداری نمایند.

مدیرکل استاندارد فارس گفت: تمامی مراحل ثبت درخواست و انجام بازرسی آسانسور در سامانه

مدیرکل استاندارد فارس گفت: آسانسور برقی مشمول استاندارد اجباری بوده و استفاده از آسانسور برقی بدون تأییدیه استاندارد ممنوع است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رهنا گفت: با توجه به شمول اجرای اجباری استاندارد آسانسور برقی لازم است تمامی مالکان، کارفرمایان و فعالان بخش صنعت ساختمان قبل از انعقاد قرارداد تأمین آسانسور از دارا بودن پروانه طراحی و

کازرون

مدیر آموزش و پرورش کازرون؛

اردوی جهادی فرهنگیان بسیجی

کازرون در روستای خسروآباد این شهر

برگزار می‌شود



مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: اردوی جهادی تربیتی و آموزشی فرهنگیان بسیجی این شهر در روستای خسروآباد کازرون برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امیرحسین جمشیدی در جلسه هماهنگی برگزاری اردوی جهادی فرهنگیان بسیجی این شهر ضمن تبریک کسب مقام برتر بسیج فرهنگیان کازرون در استان و کشور گفت: در این اردوی جهادی

کارشناس گیاهان دارویی شهرستان کازرون گفت: برداشت گیاه دارویی مریم‌گلی که برای نخستین بار به‌صورت آزمایشی در سطح ۴۰۰۰ مترمربع در این شهرستان کشت شده، آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، زهرا پناه بایان اینکه در شرایط خشکسالی حادث شده و همچنین ضرورت تغییر الگوی کشت محصولات کشاورزی، کاشت گیاهان دارویی یکی از بهترین راهکارها است گفت: شهرستان کازرون به سبب برخورداری از شرایط آب و هوایی خاص برای کشت گیاهان دارویی مناسب است و در سال زراعی ۹۸-۹۷، ۲۵ هکتار از مزارع این شهرستان به زیر کشت ۱۰ گونه گیاهی دارویی از جمله آلوتهورا، زعفران، بابونه، عدس تلخ، گل‌گاوزبان، سیاهدانه، اسطوخودوس، همیشه‌بهار... رفته که برای نخستین بار امسال در روستای پیرمهلت بخش کنارخته کشت گیاه دارویی مریم‌گلی صورت گرفته است.

پناه بایان اینکه مریم‌گلی، گیاهی چند ساله، علفی، از خانواده نعنای و بسیار معطر است، گفت: برگ‌های مریم‌گلی دارای آنتی‌اکسیدان است و در تهیه داروهای تقویت حافظه، گردش خون، بیماری قلبی، صفراوی، آرام‌بخش و در ترکیب دهان‌شوویه استفاده می‌شود.

در این مزرعه از هیچ نوع کود و سموم شیمیایی استفاده نشده و محصول به‌صورت کاملاً ارگانیک پرورش یافته است.

وی اضافه کرد: اگر دانش‌آموزی مشکلی نداشته باشد می‌تواند در مدارس عادی دولتی و غیردولتی ثبت‌نام کند همچنین دانش‌آموزان دیرآموز، شناخته می‌شوند و آنها نیز می‌توانند در مدارس عادی دولتی و غیردولتی تحصیل کنند و دانش‌آموزانی که مشکل چشم و گوش دارند به پزشک متخصص ارجاع داده می‌شوند و با عینک و سمعک درمان می‌شوند و به تحصیل در مدارس عادی می‌پردازند و دانش‌آموزانی که استثنائی هستند باید در دبستان‌های استثنائی تحصیل کنند.

وی عنوان کرد: محل‌های برگزاری سنجش در شهرستان کازرون ۲ پایگاه الف و جیم است که پایگاه الف در دبستان پسرانه حاج حسین قنسی و پایگاه جیم در دبستان دخترانه حاج رفان است و سنجش معمولاً از ابتدای تیرماه تا اواخر شهریورماه است.

آغاز برداشت گیاه دارویی مریم‌گلی در کازرون



اردوی جهادی فرهنگیان بسیجی کازرون در روستای خسروآباد این شهر با همکاری پایگاه مقاومت بسیج، دهبیاری و شورای اسلامی روستا برگزار می‌شود.

سنجش بیش از ۲۵۰۰ دانش‌آموز بدو

رود به دبستان و پیش‌دبستانی در

شهرستان کازرون

معاون آموزش ابتدایی شهرستان کازرون از انجام ارزشیابی بیش از ۲۵۰۰ نوزاد در پایگاه‌های سنجش بدو ورود به پیش‌دبستانی و دبستان در شهرستان کازرون خبر داد. محمود بتوان در گفت‌وگو با پانا بیان کرد: سنجش یک جهاد ملی است که می‌توان آن را تست غربالگری برای دانش‌آموزان بدو ورود به پیش‌دبستانی و دبستان دانست که این تست شامل تست بینایی، شنوایی، مراقب سلامت و آمادگی تحصیلی است.

او افزود: سنجش برای تمامی دانش‌آموزانی که می‌خواهند به دبستان وارد شوند به‌جز دانش‌آموزانی که در پیش‌دبستانی‌هایی که زیر نظر آموزش و پرورش بوده‌اند و سنجش بدو ورود به پیش‌دبستانی را انجام داده‌اند، الزامی است.

او ادامه داد: هدف از برگزاری سنجش سلامت را تشخیص مشکل دانش‌آموزان پیش از ورود به پیش‌دبستانی و دبستان است که برای پیش‌دبستانی‌ها فرصتی طلایی است تا اگر مشکلی داشتند در این مدت یک‌ساله تا دبستان مشکلتشان را رفع کنند.